
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 75454134

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 667,02 RON - 667,02 RON

Descriere: CASA BELLA 8.5L INTERIOR 1.000 68.2772 68.28 LUBRIFIANT 1.000 16.8068 16.81 MANUSI NITRIL 9M-100SET 2.000 1.0504 2.10 BANDA HARTIE 30MM/35M 1.000 5.2521 5.25 EMAIL IDEA SUPER LUCIOS GRI DESCHIS 0.75 L 3.000 22.0589 66.18 VOPSEA LAVABILA KOBER EXTRA WEISS INT 8.5L 1.000 73.5294 73.53 VOPSEA LAVABILA EXTRA WEISS 4L 1.000 49.3698 49.37 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 5.000 14.7059 73.53 VOPSEA LAVABILA EXTRA WEISS 15L+3L AMORSA 1.000 120.7984 120.80 VOPSEA PITURA GRI DESCHIS 0.6L 1.000 11.5546 11.55 PENSULA 20 MM SENTOSA 3.000 3.1512 9.45 PENSULA 60 MM SENTOSA 1.000 7.3530 7.35 PENSULA 80 MM SENTOSA 1.000 12.6050 12.61 AMORSA ACRILICA SENTOSA 3L 2.000 10.5042 21.01 TRAFLET MT 3 18 CM 1.000 18.9076 18.91 TRAFLET BURETE 5 CM CU TAVITA 1.000 7.3530 7.35 SPUMA POLIURETANICA SENTOSA 700ML MANUALA 1.000 31.5126 31.51 TRAFLET CU TAVITA S13 1.000 12.6050 12.61 GRATAR PVC 265X285MM 1.000 4.2016 4.20 SET TRAFLET BURETE 1.000 22.0589 22.06 DILUANT ALBEMMA 2.000 8.4034 16.81 SANO CLEAR BLUE TRG 1L 1.000 15.7562 15.76
